SIMATIC 工业 LCD 监视器 Flat Panel ______________
______________
______________
______________
______________
______________
______________
______________

最好了解自动化控制工程领域的一般知识。
手册适用范围
本手册适用于具有下列订货号的设备：
监视器变型 触摸屏变型
6AV7861-1AA00-0AA0 6AV7861-1TA00-0AA0
6AV7861-1AB00-0AA0 6AV7861-1TB00-0AA0
6AV7861-2AA00-0AA0 6AV7861-2TA00-0AA0
6AV7861-2AB00-0AA0 6AV7861-2TB00-0AA0
6AV7861-3AA00-0AA0 6AV7861-3TA00-0AA0
6AV7861-3AB00-0AA0 6AV7861-3TB00-0AA0
6AV7861-1AA00-1AA0 6AV7861-1TA00-1AA0
6AV7861-1AB00-1AA0 6AV7861-1TB00-1AA0
6AV7861-2AA00-1AA0 6AV7861-2TA00-1AA0
6AV7861-2AB00-1AA0 6AV7861-2TB00-1AA0
6AV7861-4AA00-1AA0 6AV7861-4TA00-1AA0
6AV7861-4AB00-1AA0 6AV7861-4TB00-1AA0
6AV7861-3AA00-1AA0 6AV7861-3TA00-1AA0
6AV7861-3AB00-1AA0 6AV7861-3TB00-1AA0
前言
1.1 前言
 Flat Panel
8 操作说明, 2007 年 4 月版, A5E01047423-01
表格 1-1 扩展变型
监视器变型 触摸屏变型
6AV7861-1AB10-1AA0 6AV7861-1TB10-1AA0
6AV7861-2AB10-1AA0 6AV7861-2TB10-1AA0
6AV7861-4AB10-1AA0 6AV7861-4TB10-1AA0
6AV7861-3AB10-1AA0 6AV7861-3TB10-1AA0
认证
更多信息，请参阅附录中“证书和指南”一章。
CE 标签
更多详细信息，请参阅附录的“证书和指南”部分中的“准则和声明”。
标准
请参考“应用规划”和“技术规范”部分。
在信息结构中的位置
Flat Panel 文档包括以下部分：
• SIMATIC Flat Panel 操作说明（精简版），包含以下信息：
– 调试
– 法律信息
• SIMATIC Flat Panel 操作说明，此文档包含下列附加信息：
– 操作
– 故障诊断
– 硬件
此部分在下文中简称为“操作说明”。
在“文档和驱动程序”CD 中，本文档以电子版 PDF 文件的形式随 Flat Panel 一起提供。还提
供了操作说明（精简版）的英语和德语硬拷贝。本文档有德语、英语、法语、意大利语和西班
牙语和中文版本。
 前言
 1.1 前言
Flat Panel
操作说明, 2007 年 4 月版, A5E01047423-01 9
约定
以下文本符号将有助于阅读本手册：
符号 适用范围
“文件” • 用户界面上出现的术语，例如，对话框名称、标签、按钮、
菜单命令
• 需要提供输入，例如，限制值、变量值等
• 路径信息
“文件 > 编辑” 操作序列，例如，菜单命令、右键快捷菜单命令
<F1>，<Shift>+<F1> 键和组合键
术语“Flat Panel”和“操作员单元”在这些操作说明中统称为“设备”。只在需要具体引用
时使用完整术语。
 注意
注意事项是有关产品、处理产品或引用需特别注意的特定文档部分的重要信息。
商标
所有标有 ® 符号的名称均是 Siemens 公司的注册商标。本文档所使用的其余名称也可能是商
标。任何第三方出于自身利益使用该商标都将侵犯商标所有者的权益。
HMI®
SIMATIC®
SIMATIC HMI®
SIMATIC ProTool®
SIMATIC WinCC®
SIMATIC WinCC flexible®